[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ
	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2022 г.  № 157
О повышении размеров должностных окладов
работников, осуществляющих первичный воинский учет в
Кокшамарской сельской администрации
В целях обеспечения социальных гарантий труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Кокшамарской сельской администрации, руководствуясь ст. 5.1 Положения о Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников осуществляющих первичный воинский учет в Кокшамарской сельской администрации.
2. Кокшамарской сельской администрации обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Кокшамарского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – Кутасову Н. Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
	Глава Кокшамарской
сельской администрации
	Е. П. Майорова

image1.wmf